～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

題  名  箕輪町工業ガイド

目  的  箕輪町内における工業ガイドを

作成することで、町内工業者を

町内外へのアピールにつなげ、

工業振興や発展を目指します。

規  格  Ａ４サイズ、フルカラー

164 ページ、500 冊印刷

掲載内容  企業名称、所在地、連絡先

Ｅメール、ＵＲＬ、キャッチコピー

      会社概要、主要製品、自社ＰＲ、主要設備、得意技

掲載企業  144 社・・・（左記企業とは別にＩＮＤＥＸのみ掲載企業 115 社）

活用方法  各種出展イベントでの配布などに活用

そ の 他  実際の印刷物は商工観光推進室にありますので、お気軽にお申し出

      下さい。

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 29年 10月 4 日 発信

産業振興課 商工観光推進室
(室長)山口 弘司 (担当)中野 敏廣
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１５８
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail: sangyou@town.minowa.lg.jp

「箕輪町工業ガイド」が完成しました

箕輪町

添付資料 有  無

平成 28 年度から町内企業の皆様にご協力をいただき、作成に取組んできた「箕輪町工業ガイド」が

このほど完成しましたので、お知らせします。

mailto:sangyou@town.minowa.lg.jp